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Matopolska Liga Dzieci
Bochnia, 2/3/2024

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja
ASiZ Pantera Jordanow

Brgzowy 11. Dziewczat, 25m dowolny

BOSIR Brzesko

Ztoty 4. Chtopcéw, 25m motylkowy

KS H20 Bochnia
Brgzowy 5. Dziewczat, 25m grzbietowy

KS Pletwal Zakopane

Ztoty 11. Dziewczat, 25m dowolny
9. Dziewczat, 25m klasyczny
9. Dziewczat, 25m klasyczny
3. Dziewczat, 25m motylkowy

Brazowy 10. Chiopcéw, 25m klasyczny

15. Mieszane, 4 x 25m dowolny

MKS Jordan Krakow

Srebrny  14. Chlopcow, 50m dowolny

10. Chiopcoéw, 25m klasyczny

MKS STP Nowy Sacz

Ztoty 6. Chiopcow, 25m grzbietowy
10. Chtopcow, 25m klasyczny
10. Chtopcéw, 25m klasyczny
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
3. Dziewczat, 25m motylkowy
15. Mieszane, 4 x 25m dowolny
4. Chiopcéw, 25m motylkowy
13. Dziewczat, 50m dowolny
14. Chiopcéw, 50m dowolny
6. Chtopcow, 25m grzbietowy
10. Chtopcéw, 25m klasyczny
9. Dziewczat, 25m klasyczny

Srebrny

Brgzowy

Ognisko TKKF Delfin Tarnéw

Ztoty 11. Dziewczat, 25m dowolny
Bragzowy 9. Dziewczat, 25m klasyczny

SP Pan Zaba Krakéw

Srebrny  12. Chtopcow, 25m dowolny
Brgzowy 12. Chlopcow, 25m dowolny

St. Solne Miasto Wieliczka

Kategoria wiekowa

9 lat

10 lat

9 lat

8 lat i mfodsi
9 lat
8 lat i mfodsi
9 lat
9 lat
9 lat

10 lat
10 lat

8 lat i mfodsi
10 lat
8 lat i mfodsi
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
10 lat
8 lat i mtodsi
8 lat i mtodsi
8 lat i mfodsi

9 lat
9 lat

9 lat
8 lat i mfodsi

2. Chtopcéw, 25m konkurencja zabawowa8 lat i mtodsi

9 lat
9 lat

1. Dziewczat, 25m konkurencja zabawowa8 lat i mtodsi

Ztoty
12. Chiopcéw, 25m dowolny
10. Chtopcow, 25m klasyczny
15. Mieszane, 4 x 25m dowolny
Srebrny

8. Chtopcdw, 50m grzbietowy

9 lat

2. Chtopcéw, 25m konkurencja zabawowa8 lat i mtodsi

10 lat

1. Dziewczat, 25m konkurencja zabawowa8 lat i mtodsi

11. Dziewczat, 25m dowolny

8 lat i mfodsi

Nazwisko

Swietek Antonina

Kubon Tymon

Scisto Iga

Htadowczak Anna
Htadowczak Wiktoria
Htadowczak Anna
Htadowczak Wiktoria

Rok ur.

15

14

15

17
15
17
15

Gasienica Wawrytko Szymon 15

Ptetwal Zakopane 1

Kus$mierczyk Antoni
Bicz Wiktor

Nowak Kacper
Pociecha Oskar
Nowak Kacper
Mordarska Lilianna
Matras Katarzyna
Mordarska Lilianna
STP 2014
Pociecha Oskar
Matras Katarzyna
Gruca Filip

Jojczyk Franciszek
Jojczyk Franciszek
Btaszczyk Lilianna

Kawa Magdalena
Kawa Magdalena

Krasowski Jakub
Stach Piotr

Janiec Mikotaj

Kapusta Nikodem
Kapusta Nikodem
Stojek Alicja

Solne Miasto Wieliczka 3
tukasik Leon

Smulski Mitosz

Zakrocka Natalia

Zych Nicola

14
14

16
14
16
14
14
14

14
14
14
16
16
16

15
15

15
16

16
15
15
16

16
14
16
16

Czas

19.42

17.41

22.64

19.53
20.49
24.83
17.81
24.78
1:19.19

34.69
22.30

22.45
21.43
24.69
38.97
20.55
16.94
1:07.01
17.96
36.18
34.72
24.86
25.23
31.95

18.99
22.78

18.50
23.98

33.89
17.53
23.80
32.45
1:17.40
35.01
42.37
33.86
20.01
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9. Dziewczat, 25m klasyczny 8 lat i miodsi Zych Nicola 16 24.85
Bragzowy 2. Chtopcow, 25m konkurencja zabawowa8 lat i mtodsi Kadzielawa Mikotaj 16 35.57
10. Chiopcow, 25m klasyczny 10 lat tatka Adam 14 22.41
1. Dziewczat, 25m konkurencja zabawowa8 lat i mfodsi Rozwadowska Oriana 16 35.73
St. Olimpijczyk Brzesko
Zioty 12. Chilopcow, 25m dowolny 8 lat i miodsi Wolnik Wiktor 16 20.52
8. Chtopcéw, 50m grzbietowy 10 lat Was Franciszek 14 40.43
Srebrny  12. Chlopcéw, 25m dowolny 8 lat i miodsi Was Leon 17 23.62
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 8 lat i miodsi Wolnik Wiktor 16 23.52
St. Olimpijczyk Krakow
Zioty 6. Chtopcow, 25m grzbietowy 9 lat Bisping-Walas Benedykt 15 21.36
Srebrny 6. Chiopcéw, 25m grzbietowy 9 lat Handerek Adam 15 21.77
Brazowy 12. Chtopcéw, 25m dowolny 9 lat Praszkiewicz Jakub 15 18.73
6. Chtopcow, 25m grzbietowy 9 lat Praszkiewicz Jakub 15 21.85
8. Chtopcéw, 50m grzbietowy 10 lat tukowicz Hubert 14 43.39
5. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i mtodsi Oczkowicz Antonina 16 25.56
St. Siemacha Krakéw
Ztoty 4. Chtopcéw, 25m motylkowy 9 lat Kitlinski Tadeusz 15 17.52
13. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Tyde Blanka 14 36.11
Srebrny  10. Chlopcow, 25m klasyczny 9 lat Kitlinski Tadeusz 15 23.85
9. Dziewczat, 25m klasyczny 10 lat Tyde Blanka 14 20.91
9. Dziewczat, 25m klasyczny 9 lat Burdek Izabella 15 21.94
3. Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat Cholewa Hanna 14 18.21
3. Dziewczat, 25m motylkowy 9 lat Burdek Izabella 15 18.57
15. Mieszane, 4 x 25m dowolny 10 lat Siemacha 2014 1:12.80
15. Mieszane, 4 x 25m dowolny 9 lat Siemacha 2015 1:18.89
Brgzowy 7. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Szajowska Julia 14 44.85
UKS Delfin Nowy Targ
Ztoty 14. Chtopcéw, 50m dowolny 10 lat Jarmutowicz Maksymilian 14 34.26
Srebrny 5. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i miodsi Jamrozek Alice 16 24.71
Bragzowy 4. Chtopcow, 25m motylkowy 10 lat Jarmutowicz Maksymilian 14 18.42
UKS Nika Sport Team Krakow
Srebrny  11. Dziewczat, 25m dowolny 9 lat Kadula Iga 15 19.22
UKS Peyomi Tarnéw
Brazowy 3. Dziewczat, 25m motylkowy 9 lat Swidnicka Lidia 15 21.47
UKS SMS Galicja Krakéw
Ztoty 5. Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat Kruk Dominika 15 21.40
5. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i miodsi Stolczyk Anna 16 23.77
Srebrny 5. Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat Nowakowska Kaja 15 22.09
7. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Tarczon Zofia 14 40.17
Brgzowy 11. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat i miodsi Stolczyk Anna 16 23.90
3. Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat Pigtkiewicz Lena 14 20.16
UKS Vigor tetownia
Srebrny  10. Chiopcédw, 25m klasyczny 8 lat i miodsi Ry$ Eryk 16 24.91
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UKS Osemka Os$wiecim

Brgzowy 13. Dziewczat, 50m dowolny
9. Dziewczat, 25m klasyczny
15. Mieszane, 4 x 25m dowolny

10 lat Homa Alicja 14 38.39
10 lat Homa Alicja 14 22.43
10 lat Osemka Oswiecim 1 1:13.97
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